CENTAFLEX®
SERIES DS
Australia
CENTA Transmissions Pty. Ltd.
P.O. Box 6245
South Windsor, NSW 2756
Austria
Hainzl Industriesysteme GmbH

other coupling versions for special flywheels. For all
popular engines and gears we have made hundreds
of detailed application drawings such as the samples
shown on page 8. Please ask for drawings of your indi-
vidual application.
Standard-Flanschausführungen basierend auf SAE-
Schwungrädern aber auch Sondergrößen sind auf
Anfrage verfügbar.
Für alle wichtigen Motoren und Getriebe haben wir
mehrere Hundert detaillierte Einbauzeichnungen erstellt
(siehe Beispiele auf Seite 8). Fragen Sie bitte nach
Einbauzeichnungen für Ihre spezielle Anwendung.
size SAE J620 d1max. d2 C1 C2 Lmin Weight Order Code
Größe Gewicht Bestellnummer
[kg]
10 6½" 30 141 6 19 32 2,0 CF-DS-10-…-…-006
10 7½" 30 141 6 19 32 2,0 CF-DS-10-…-…-007
10 8" 30 141 0 25 32 2,1 CF-DS-10-…-…-008
22 6½" 40 184 9 33 44 3,1 CF-DS-22-…-…-006
22 7½" 40 184 12 30 44 3,1 CF-DS-22-…-…-007
25 8" 40 184 4,6 43,4 50 3,5 CF-DS-25-…-…-008
25 10" 40 184 12,8 35,2 50 3,6 CF-DS-25-…-…-010
25 11½" 40 184 27 21 50 3,7 CF-DS-25-…-…-011
30 11½" 40 220 26 32 60 6,6 CF-DS-30-…-…-011
35 11½" 48 236 25 32 60 7,6 CF-DS-35-…-…-011
40 11½" 48* 254 27,5 31 52 10,3 CF-DS-40-…-…-011
40 14" 48* 254 27,5 31 52 10,5 CF-DS-40-…-…-014
45 11½" 56* 274 27,5 31 52 12,3 CF-DS-45-…-…-011
45 14" 56* 274 27,5 31 52 12,5 CF-DS-45-…-…-014
* For larger bores and for the sizes 12, 15, 64, 65, 70 and 80 please contact us.
* Für größere Bohrungen und für die Größen 12, 15, 64, 65, 70 und 80 wenden Sie sich bitte an uns.
Standard Types